

# Årsredovisning

för

## Bengt Lavö AB

556656-4513

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Bengt Lavö, Styrelseledamot

2025-09-26

Styrelsen för Bengt Lavö AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom vårddyrket och utfört tjänster som gastroskopi och koloskopi.

Bolaget äger 100 % av aktierna i dotterbolaget Bengt Lavö Medicinsk Konsult AB, org 556515-9398, med säte i Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	1 156	844	727	700
Resultat efter finansiella poster	1 019	740	544	579
Soliditet (%)	73	74	76	76

Bolaget har under räkenskapsåret haft ett antal konsultuppdrag som läkare som gör att omsättningen ökat i jämförelse med föregående år..

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	400 000	3 501 497	428 807	<b>4 330 304</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning		428 807	-428 807	<b>0</b>
Årets resultat			757 700	<b>757 700</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>400 000</b>	<b>3 730 304</b>	<b>757 700</b>	<b>4 888 004</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 730 305
årets vinst	757 700
	<b>4 488 005</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas 50 kronor per aktie	200 000
i ny räkning överföres	4 288 005
	<b>4 488 005</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att den förslagna utdelning om totalt 200.000 kronor ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den förslagna utdelning kan härmed försvaras.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
	1		
Nettoomsättning		1 155 875	843 563
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>1 155 875</b>	<b>843 563</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-103 132	-82 718
Personalkostnader	2	-289 340	-23 557
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-112 409	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-504 881</b>	<b>-106 275</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>650 994</b>	<b>737 288</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		1 833	4 107
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 195	-1 064
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		370 776	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>368 414</b>	<b>3 043</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 019 408</b>	<b>740 331</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		0	-200 000
Förändring av periodiseringsfonder		-160 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-160 000</b>	<b>-200 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>859 408</b>	<b>540 331</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-101 708	-111 524
<b>Årets resultat</b>		<b>757 700</b>	<b>428 807</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-04-30

2024-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier och verktyg

554 761

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**554 761**

**0**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

3, 4

5 210 000

4 810 000

Andra långfristiga fordringar

5

570 776

600 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**5 780 776**

**5 410 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

108 000

111 375

Övriga fordringar

14 219

65 509

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

86 400

**Summa kortfristiga fordringar**

**122 219**

**263 284**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

398 750

209 999

**Summa kassa och bank**

**398 750**

**209 999**

**Summa omsättningstillgångar**

**520 969**

**473 283**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**6 856 506**

**5 883 283**

## Balansräkning

Not  
1

2025-04-30

2024-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

400 000

400 000

**Summa bundet eget kapital**

**400 000**

**400 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

3 730 305

3 501 497

Årets resultat

757 700

428 807

**Summa fritt eget kapital**

**4 488 005**

**3 930 304**

**Summa eget kapital**

**4 888 005**

**4 330 304**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

160 000

0

**Summa obeskattade reserver**

**160 000**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

1 350 000

1 200 000

Skatteskulder

0

121 708

Övriga skulder

433 501

206 271

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 000

25 000

**Summa kortfristiga skulder**

**1 808 501**

**1 552 979**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**6 856 506**

**5 883 283**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	5 210 000	5 210 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 210 000</b>	<b>5 210 000</b>
Ingående nedskrivningar	-400 000	-400 000
Återförda nedskrivningar	400 000	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-400 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 210 000</b>	<b>4 810 000</b>

### Not 4 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Bengt Lavö Medicinsk Konsult AB	100%	100%	25 000	5 210 000 <b>5 210 000</b>
		<b>Org.nr</b>	<b>Säte</b>	
Bengt Lavö Medicinsk Konsult AB		556515-9398	Stockholm	

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	600 000	0
Tillkommande fordringar	0	600 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>600 000</b>	<b>600 000</b>
Årets nedskrivningar	-29 224	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-29 224</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>570 776</b>	<b>600 000</b>

Stockholm 2025-09-24

*Bengt Lavö*  
Bengt Lavö

*Carl Lavö*  
Carl Lavö

**Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-09-24

*Leif G Rantatalo*  
Leif G Rantatalo  
Auktoriserad revisor
